»,i — á MábRIT

d& 85 .

TERMO DE ADJUDICAGAO

Pelo presente termo, no uso de suas atribuigdes legais, satisfazendo a Lei e ao mérito

e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitagdo cumprida todas as

exigéncias do procedimento de licitagao objetivando a MANUTENGAO PREVENTIVA

NA CRECHE COMUNITARIA SONHO INFANTIL E NO CEI NOSSA SENHORA

APARECIDA, NO MUNICIPIO DE MAURITI/CE, venho ADJUDICAR o presente

processo administrativo de Licitagdo na Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°

2023.12.15.01/TP., para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim, no termo da legislagéo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em

favor da seguinte Empresa:

Empresa: CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.701.149/0001-00, com sede na Rua Henrique Alencar,
nº 45  Sala 02, Centro, CEP: 63.210-000, Maurit-CE, email:
audisiodemorais22@hotmail.com, vencedora no valor de R$ 130.237,18 (cento e
trinta mil e duzentos e trinta e sete reais e dezoito centavos).

Mauriti - CE, 04 de abril de 2024.

larinda Franca de Almeida .
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

-600 - Mauriti - Ceará { Á “““ PREFEITURADE Av. Senhor Martins, S

328 MAURITI
"0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILIA =